
["&. TAKULTAEK'T{o'rcr.n

FE 
> 

Íťú:,ůlff-,
FAKULTA EKONOMICKA

KPM

Jméno studeítai

Studijní obor/zaměření:

Téma BP1DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Akarlemický rok I

Bc. Michaela PETRovovÁ

Podniková ekonomika a managemeníManagement

Řízení jakosti podnikových projektů se zaměřením na
obchodní činnost liťmy

doc. Ing. Jiří skalický' csc.

zčU v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší';l nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) De1inování cílů práce
B) Metodický postup v}pracování práce
c) Teoretický základ práce (rcšefiní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpÉcování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální Zplacoviiní pláce
G) Přesnost formu]aci a pláce s odbom:im jazykem
H) Práce s odbomou litelatulou (nomy, citace)
I) P.áce se zahaniční literaturou, úroveň soubnu v cizím jMyce
J) celkový postup Ťešení a práce s infomacemi
Q Závěry práce ajejjch formulace
L) Splnění cílů práce
No odbomý piínos práce (pŤo teorii' prc pla\i)
N) Přísfup autora k řešení problemaliky práce
o) Celkový dojem z práce

Nar'rhuji klasifikovat BP/DP klasiťrkačním stupněm: .
Úborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

V diplomové práci. která má nr2ev Rízeníjakosti podnikových projektů ..., autorka splávně vychází
z popisu systému řízeIlíjakosti společnosti (viz kapitola 4). Systém řízení kvality plojektů \Tchází
z podnikového certiťrkovaÍého systému řizení' Pro každý projekt - zaklLzkn je zpÍaaováýán plt.f.L
jakosti zakázky, kte{ je demonstroviín na konkrétní zakázce - projektu neutralizace odpadní vody pro
firmu Merck (kapitola 5).
Na základě řízení jakosti a celkového řizení této zakázky autorka zplacoval návrhy na zlepšení
managementu kvality' iizení obchodních činností a zlepšení v oblasti malketingu, kteréjsou obsahern
kapitoly 6. Kapitoly 5 a ójsou v diplomové pláci to nejceniější'

r  234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
N!!!!
trD!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
trD!!!
x!!!!
x!tr!!
!trtr!!
!!!!x
x!!!!



Ft*"''-^ FAKIJLTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lTŠvětlení při obhajobě:3

l. Jaké jsou základní procesy řízení kvality projektů?
2. Jak byly pŤijaty návrhy na zlepšení pracovníiy firnrý

V Plzni, dne 10.5.2012 Podpis hodnotitele
t./2 t ...;?)-fu,41-lL/

]vreŤoolcl(e ooznamkv:

Y1::,""^:".]:o:^* 
*":n'y p|agiaroBtvi heti jste zadďla do PoítáIu ZČU a odůvodněte níže pfi odůvodnění

^ klasifikačniho stupně., Kliknutím na pole \,yberte požadovaný kva]ifikační stupeň.- 
srruČně Zd ůvodněle nalJhovaDý |las ifi|a.n Í sfupeň. od ůt odnén i 7pmcujle \ rozlah u 5 . | 0 vet

^Um.z9 a e:'e-om]r'b I bl|ŽŠÚn Lt ý) svěl ]eni při obhaj obc - dVé a.. ři olazky'
Posudek na DP odevzd€jie neipozději do 1l.5. 2012 a na BP do l85.20r2;pofu s pÍaci na sekrctaÍiát K?M'Posudek musí být opaf€n vlastnoručnín podpis€m rnoaře (pro rozezn{ní órigináiu)'


